
 

Foredragsholderne  

 

Britt Hjellegjerde har siden 2006 hatt ulike posisjoner i markedsavdelingen i Finanstilsynet, og 
har siden 2013 ledet seksjon for fond og kollektive investeringer. 

 

 

 

Kjersti T. Trøbråten, advokat og partner i Wiersholm, er spesialist på verdipapirrett og ramme-
vilkår for forsikring og bank. Hun har arbeidet i Finanstilsynet i flere år og vært ansvarlig for det 
juridiske arbeidet med utvikling og tolkning av atferdsregler og rammevilkår for verdipapirfore-
tak og forvaltningsselskaper. Kjersti er rangert som en av Norges aller fremste eksperter på 
fagområdet finansregulatorisk av Chambers and Partners. Hun er rangert som en av Norges 
ledende advokater på bank og finans av Legal 500. 

 

 

Didrik Løvvik er advokatfullmektig og senior associate i Wiersholm, og tilknyttet Wiersholms 
finansregulatoriske gruppe. Didrik har tidligere arbeidet Finanstilsynets seksjon for fond og 
kollektive investeringer og som compliance officer i Kommunalbanken AS. 

 

 

 

Tore Mydske er advokat og partner i advokatfirmaet Thommessen AS. Han bistår finansielle 
virksomheter med hva som regnes som regulert virksomhet og hvilke konsekvenser det har å 
drive regulert virksomhet i Norge. Han anses som en av landets ledende fagpersoner på områ-
det, og klientene omfatter banker, forsikringsselskaper, verdipapirforetak og fondsforvalt-
ningsselskaper. Tore leder Thommessens kompetanseområde for finansregulatoriske spørs-
mål. Tore leder også Thommessens faggruppe for bærekraftig finansiering.    

 

 

Ingrid Solum er advokat og Specialist Counsel i advokatfirmaet Thommessen og jobber pri-
mært med finansregulatoriske spørsmål. Hun bistår særlig fondsforvaltere og verdipapirfore-
tak i løpende rådgivning og i konsesjonsprosesser, herunder med tilpasning til EUs regelverk 
for bærekraftig finans. Hun har erfaring fra Finanstilsynets avdeling for markedstilsyn. 

 

 

Kiran Aziz is Head of Responsible Investments at Norway’s largest pension company KLP. She 
is responsible for ownership and responsible investment activities. 

Prior to joining KLP, Ms Aziz was a lawyer, lecturer and researcher. She also has extensive 
board experience. She is currently on board for Norwegian Refugee Council which is one of 
the world`s largest humanitarian organizations for displaced people and Dagbladets Stiftel-
se. She is also a columnist for Norway’s largest online newspaper for finance and business. Ms 
Aziz holds a law degree from the University of Oslo.  



 

Foredragsholderne  

 

Andreas Fredriksen, jobber som manager i PwC hvor han hjelper store og mellomstore finansi-
elle selskaper med ulike utfordringer innenfor informasjons- og kommunikasjonsteknologi. Her 
bistår han ledelser i risikovurderinger, forbedringsprosesser og regulatorisk etterlevelse.  

 

 

Ingeborg Frøysnes, jobber som spesialrådgiver for politikk og digitalisering i Finansforbundet, 
og har tidligere vært politisk rådgiver i IKT-Norge og COO i Anzyz Technologies. Hun har blant 
annet bakgrunn fra NTNU, og har det siste året studert ansvarlig bruk av KI på BI Norwegian 
Business School.  

 

 
 
 
 
Nils K Einstabland, advokat i Selmer. Han er spesialist på rettslige spørsmål i grensesnittet 
mellom personvern, teknologi, media og immaterielle rettigheter. Han bruker sin dype tekno-
logirettsekspertise og omfattende forretningsjuridiske erfaring til å gi juridiske råd i grense-
snittet mellom kundenes forretningsmessige behov, rettslige mulighetsrom og regulatoriske 
og politiske rammebetingelser samt på områder der ny teknologi medfører at det ofte er uav-
klarte rettsspørsmål. 

 

Jon Ole Garpestad, leder depotmottaker i DNB. Han har utdannelse som Master of Finance fra 
RMIT i Melbourne, Australia fra 2001 og har jobbet back-office i bank fra 2006. Fra 2008 har 
han jobbet som depotmottaker i JP Morgan og Handelsbanken, før han i 2018 jobbet noen år i 
Finanstilsynet i seksjon for fond og kollektive investeringer. Der jobbet han blant annet med 
stedlig tilsyn og rapportering. Siden mars i år har han vært leder av depotmottakervirksomhe-
ten i DNB. 

 

 
Sølvi M. Tonning, er complianceansvarlig i Equinor Asset Management AS i Stavanger. Hun har 
lang erfaring fra kapitalforvaltning, og har tidligere hatt ansvar for regeletterlevelse, risikosty-
ring og internkontroll i SKAGEN AS. Sølvi er styremedlem i Kraft Finans AS og i Kreftforeningen 
i Norge. Hun er opptatt av at compliancerollen skal bidra til bærekraftig verdiskaping og av å 
rekruttere og beholde flere kvinner i finans.  

 

 

 

 

 

    


